
Riffel

U13 m Støtte

1 Mikkel Henriksen Ravnsborg 106,4 105,5 105,6 317,5 29

2 Rebecca Nielsen Damsholte 103,8 106,4 104,7 314,9 27

3 Sune Simonsen Nykøbing F. 103,1 103,9 101,6 308,6 22

U13F

1 Elmer Emil Wagner Nykøbing Sj. 100,6 99,4 100,8 300,8 13

U15 m Rem

1 Toke Simonsen Nykøbing F. 98,8 101,7 103,0 101,4 404,9 20

U15

1 Elmer Emil Wagner Nykøbing Sj. 100,6 99,4 100,8 100,2 401,0 16

U17 m Rem

1 Melika Andersen Ravnsborg 103,8 104,9 104,1 103,6 416,4 36

2 Mads Hertz Larsen Ravnsborg 104,1 101,9 104,2 102,3 412,5 27

3 Mathias Hhedengran Nykøbing F. 102,5 102,0 100,9 99,5 404,9 16

U17

1 Elmer Emil Wagner Nykøbing Sj. 100,6 99,4 100,8 100,2 401,0 16

Dame junior

1 Johanna Kacirek Helsingør 101,0 100,5 97,9 96,9 97,0 99,3 592,6 22

2 Kamilla Schlippe Jakobsen Tingsted 99,7 97,8 95,5 97,0 100,2 99,0 589,2 15

Dame

1 Natasja Buchholt Ølstykke 102,4 103,6 103,5 103,7 104,1 104,1 621,4 45

2 Betina Ljunggren Petersen Ølstykke 102,0 101,4 103,1 101,9 99,6 101,3 609,3 36

3 Frederikke Frederiksen Damsholte 98,8 97,3 99,0 97,8 97,9 96,9 587,7 19

Herre junior

1 Rasmus Englund Caspersen Ølstykke 100,6 98,5 102,1 101,6 102,9 102,0 607,7 35

2 Elmer Emil Wagner Nykøbing Sj. 100,6 99,4 100,8 100,2 100,3 97,2 598,5 26

3 Mikkel Kannik Ølstykke 94,1 97,2 94,3 90,2 89,3 92,3 557,4 11

Herre

1 Jesper Langhoff Pedersen Tingsted 100,1 100,8 101,4 99,5 99,6 101,5 602,9 32

2 Jens Frimand Nykøbing F. 101,6 99,6 100,6 89,3 100,2 100,2 591,5 27
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Riffel

Senior 2

1 Hanne Andersen Tingsted 98,2 98,2 99,5 98,9 394,8 13

2 Carsten Klich Maribo 100,0 98,3 98,5 97,9 394,7 12

Oldboys 

1 Claus Frederiksen Damsholte 105,3 104,1 104,6 105,2 419,2 37

2 Hans Pil Nykøbing F. 104,2 105,3 103,9 101,7 415,1 30

3 Johnny Johansson Maribo 103,7 103,7 102,6 103,9 413,9 34

4 Poul Erik Hansen Væggerløse 102,6 103,8 104,1 103,4 413,9 32

5 Svend Erik Frederiksen Maribo 102,3 102,8 102,5 102,8 410,4 25

6 Tønnes Koch Nykøbing F. 103,3 102,9 101,7 102,3 410,2 28

7 Ole Ebbe Væggerløse 101,9 104,4 102,6 100,4 409,3 27

8 Annette Nielsen Sakskøbing 104,4 101,9 102,5 100,3 409,1 25

9 Leif Nielsen Sakskøbing 103,8 98,7 101,3 104,1 407,9 23

10 Leif Jepson Væggerløse 102,1 101,8 101,2 101,8 406,9 20

11 Lisbeth Pil Nykøbing F. 102,3 99,7 102,2 102,1 406,3 18

12 Per Henriksen Sakskøbing 98,7 103,7 100,9 101,0 404,3 22

13 Per W. Jørgensen Sakskøbing 102,6 99,4 98,3 101,4 401,7 22

14 Tage Jensen Nykøbing F. 99,6 100,5 100,8 99,4 400,3 17

15 Karen Lolle Væggerløse 99,2 97,1 101,3 102,0 399,6 19

16 Kaj Pedersen Maribo 100,7 98,1 100,9 99,8 399,5 14

17 Erik Andrè Væggerløse 99,7 100,0 100,9 97,3 397,9 13

18 Børge Pehrson Damsholte 97,0 98,5 100,3 98,4 394,2 13

19 Hans Helge Løje Sakskøbing 102,1 96,8 97,4 96,4 392,7 12

Åben klasse

1 Maria Andersen Nykøbing F. 104,8 105,9 106,3 105,8 422,8 36

2 Elisabeth Duborg Toftvad Nykøbing F. 105,8 105,7 105,1 105,0 421,6 39

3 Max Pil Nykøbing F. 103,2 106,0 105,8 106,3 421,3 38

4 Harald Herikstad Nykøbing F. 102,1 105,6 104,8 105,0 417,5 34

5 Allan Simonsen Nykøbing F. 103,6 104,4 103,6 103,2 414,8 31
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Pistol

Herre

1 Lars Jensen Næstved 92 93 93 93 95 87 553 7

2 Jan Macdams Damsholte 88 92 89 93 90 91 543 7

3 Eduardo Hansen Greve 92 90 90 90 91 90 543 7

4 Erik Larsen Korsør 89 91 92 93 88 90 543 6

5 Michael Frederiksen Korsør 84 94 93 88 89 91 539 7

6 Jesper Ørbæk Nykøbing F. 84 85 87 80 84 76 496 2

7 Claus Olsen Sakskøbing 74 84 83 80 86 81 488 2

Senior 2-2

1 Torben Eskildsen Nykøbing F. 88 87 80 89 344 2

Senior 3-1

1 Anders Myssen Maribo 88 88 88 91 355 4
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1 2 3 4 5 6

Johnny Johansson 103,7 103,7 102,6 103,9 413,9 X- 34

Svend Erik Frederiksen 102,3 102,8 102,5 102,8 410,4 X- 25

Kaj Pedersen 100,7 98,1 100,9 99,8 399,5 X- 14

Poul Erik Hansen 102,6 103,8 104,1 103,4 413,9 X- 32

Ole Ebbe 101,9 104,4 102,6 100,4 409,3 X- 27

Karen Lolle 99,2 97,1 101,3 102,0 399,6 X- 19

Hans Pil 104,2 105,3 103,9 101,7 415,1 X- 30

Lisbeth Pil 102,3 99,7 102,2 102,1 406,3 X- 18

Tage Jensen 99,6 100,5 100,8 99,4 400,3 X- 17

Annette Nielsen 104,4 101,9 102,5 100,3 409,1 X- 25

Leif Nielsen 103,8 98,7 101,3 104,1 407,9 X- 23

Per Henriksen 98,7 103,7 100,9 101,0 404,3 X- 22

1 2 3 4 5 6

Maria Andersen 104,8 105,9 106,3 105,8 422,8 X- 36

Elisabeth Duborg Toftvad 105,8 105,7 105,1 105,0 421,6 X- 39

Max Pil 103,2 106,0 105,8 106,3 421,3 X- 38

305,4 1221,3 X- 704 Sakskøbing 306,9 304,3 304,7

Nr Riffel - åben
Serier

Total 10X-

317,1 1265,7 113X-1 Nykøbing F. 313,8 317,6 317,2

305,8 1222,8 78X-2 Væggerløse 303,7 305,3 308,0

306,9 303,2 1221,7

Sakskøbing og Omegns Skytteforening
Kastanievej 30, 4990 Sakskøbing - 54706377 - soos@sport.dk 

Sakskøbing 10m Åben 2019
31. oktober - 3. november 2019

Resultatliste  Hold - riffel

Nr Riffel - Oldboys
Serier

Total

Nykøbing F. 306,1

1

305,53

Maribo 306,7 304,6 306,0 306,5

LFR

10

1223,8 73

65X-

X-

X-


